АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2022 № 38-п
П.Придолинный

Об изменении адресного хозяйства

В соответствие с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения оптимизации ведения государственного адресного реестра, администрация Придолинного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить ранее присвоенный адрес зданию с кадастровым номером 56:31:0902001:1285 с: «Оренбургская область, Ташлинский район, п.Придолинный» на: «Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Ташлинский, сельское поселение Придолинный сельсовет, поселок Придолинный, улица Больничная, дом 19».
2. Внести соответствующие сведения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Придолинного сельсовета					Д.М. Горбунова

Разослано: администрация района, прокурору района